
 

 
        

Ciechanów dnia 25.09.2025 r. 
ZP/2501/74/25 
 

Uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na Zakup sprzętu informatycznego, usług i systemów związanych z 
konkursem Inwestycja D1.1.2 Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez 
dalszy rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia (nr 2) ogłoszonego w dniu 10/09/2025 r w DUUE, nr 
ogłoszenia 173/2025 591691-2025 oraz zamieszczonego na stronie internetowej Szpitala – 
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl   

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie udziela odpowiedzi na przesłane przez Wykonawców 

zapytania, dotyczące treści swz: 

Lp. pytanie odpowiedź 

1 

Czy zamawiający dopuści komputer stacjonarny wyposażony w 
następujące porty USB: 
Z przodu obudowy: 

- 1x USB 3.2 gen 2x2 typu C z możliwością ładowania 
podłączonych urządzeń 
- 1x USB 3.2 gen 2 typu A  
2 x USB 2.0 
Z tyłu obudowy: 
- 3 x USB 3.2 gen 1 typu A 
1 x USB 3.2 gen 2 typu C 
2 x USB 2.0 

Wymagana ilość i rozmieszczenie (na zewnątrz obudowy komputera) 
portów USB nie może być osiągnięta w wyniku stosowania kart 
rozszerzeń PCIe, zewnętrznych konwerterów, przejściówek itp. 
 

 
 Zgodnie z treścią SWZ. 

2 

Z wiedzy wykonawcy wynika ze zapisy pozycji nr. 18 „System 
diagnostyczny” może spełnić tylko przez komputer stacjonarny firmy 
Lenovo. W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisów na:  
Zaimplementowany w UEFI BIOS system diagnostyczny z graficznym 
interfejsem użytkownika dostępny z poziomu szybkiego menu boot 
umożliwiający jednoczesne przetestowanie w celu wykrycia błędów 
zainstalowanych komponentów w oferowanym komputerze bez 
konieczności uruchamiania systemu operacyjnego. Działający nawet w 
przypadku uszkodzenia dysku twardego. System obsługiwany za pomocą 
myszy lub klawiatury, umożliwiający wykonanie minimum następujących 
czynności diagnostycznych:  

 
1. Wykonanie testu komponentów w zakresie przyspieszonym lub 
rozszerzonym.  

System diagnostyczny powinien umożliwiać wykonanie testu 
następujących komponentów:  
- pamięci ram,  
- procesora,   
- pamięci masowej,     
- płyty głównej  lub magistrali PCIe 
 

2. Identyfikację jednostki i jej komponentów w następującym zakresie:   
- urządzenie (producent, model, numer seryjny),   
- bios (wersja),   
- procesor (nazwa, taktowanie),   
- pamięć ram (ilość zainstalowanej pamięci ram, producent oraz 
numer seryjny),   
- dysk twardy (producent, model, numer seryjny, pojemność),   

Zamawiający Dopuszcza jako 
alternatywne tj. dotychczasowe 
wymogi pozostają bez zmian, a 

proponowane parametry 
dopuszcza się jako alternatywę 

do wymaganych) 

https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/


               - płyta główna (liczba złącz USB oraz liczba złącz PCI lub 
oznaczenie) 

3 
Prosimy o możliwość zaoferowania monitora, którego podstawa 
umożliwia obrót w lewo/prawo w zakresie 90 stopni. Jest to rynkowy 
standard dla profesjonalnych monitorów biurowych. 

 
 Zgodnie z treścią SWZ. 

4 

Prosimy o możliwość zaoferowania monitora z maksymalnym czasem 
reakcji nie większym niż 8 ms. Jest to rynkowy standard dla 
profesjonalnych monitorów biurowych. 

Zamawiający, dopuszcza 
monitor  z maksymalnym 

czasem reakcji nie większym 
niż 8 ms 

5 

w związku z zapisami Załącznika nr 2 – formularz ofertowy techniczny, w 
pkt 20 „Certyfikaty i standardy”, w którym wymagane jest, aby komputer 
posiadał certyfikaty: 

• EPEAT (min. Silver) 
• TCO 

zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie modyfikacji powyższego 
wymogu polegającej na: 
1. Skreśleniu obowiązku posiadania certyfikatów TCO i EPEAT dla 
oferowanego komputera, 

lub 
2. Alternatywnie – dopuszczeniu zastosowania rozwiązań 
równoważnych, potwierdzających spełnianie wymagań jakościowych, 
środowiskowych i dotyczących zarządzania, w szczególności poprzez 
posiadanie następujących certyfikatów systemowych: 

• ISO 9001 – system zarządzania jakością, zapewniający 
powtarzalność procesów produkcyjnych i wysoką jakość 
wyrobów, 
• ISO 14001 – system zarządzania środowiskowego, 
potwierdzający kontrolę nad wpływem działalności na 
środowisko, 
• ISO 50001 – system zarządzania energią, gwarantujący 
racjonalne wykorzystanie energii i efektywność energetyczną, 
• ISO 27001 – system zarządzania bezpieczeństwem informacji, 
chroniący dane i procesy informacyjne, 
• ISO 45001 – system zarządzania bezpieczeństwem i higieną 
pracy, zapewniający ochronę zdrowia i bezpieczeństwa 
pracowników. 

Powyższe certyfikaty potwierdzają spełnianie wymagań w zakresie 
jakości, ochrony środowiska, efektywności energetycznej, 
bezpieczeństwa informacji oraz BHP, czyli obszarów, które stanowią 
istotę standardów TCO i EPEAT. 
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający przewiduje możliwość 
uwzględnienia powyższych rozwiązań równoważnych lub o rozważenie 
rezygnacji z obowiązkowego wymogu TCO i EPEAT dla komputera. 

 
 Zgodnie z treścią SWZ. 

 

Zamawiający wydłuża następujące terminy: 

1. składania ofert: do dnia 15.10.2025 r. godz. 10:00 

2. otwarcia ofert: do dnia 15.10.2025 r. godz. 10:30 

3. związania ofertą: do 12.01.2026 r. 

 

 


